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07/05/2017

25/05/2017

563809

546712

19335051

19335052

519698

539728

A.S. Chartreux 1

Rosieres Om. 1

Ramerupt 1

Ch Malgache 1

Dimanche

Jeudi

51603.1

51604.1

Coupe Elite / Phase 1

Complexe Sportif Henri Terré 3 à 
ROSIERES PRES TROYES

Complexe Sportif Raymond 
Laurent à ROSIERES PRES 
TROYES

Poule Unique 14

15H

15H

J4

J4

-

-
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07/05/2017

539040

553883

581911

19335053

19335054

19335055

548265

563711

563711

Droupt S Basl 1

F.C. Charmont 1

U.S.C.Senardes 1

F. 2000 1

Rc De L'Aube 1

Rc De L'Aube 1

Dimanche

51605.1

51606.1

51607.1

Chall. Du Dist./Axeo Services / Phase 1

Stade Communal à DROUPT ST 
BASLE
Stade Municipal à CHARMONT 
SOUS BARBUISE

Complexe Sportif De Foicy N°3 à 
ST PARRES AUX TERTRES

Poule Unique 15

15H

15H

15H

J4

J4

J4

Report du 

Report du 

05/03/2017

05/03/2017

-

-

-

?

?
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07/05/2017

520508

580537

19335058

19335059

502726

546712

F.C. St Mesmin 2

Asvpo 2

J.S. Vaudoise 2

Rosieres Om. 2

Dimanche

51608.1

51609.1

Coupe  Roy / Atouterrain / Phase 1

Parc Des Sports Hubert Clercy 1 à
ST MESMIN
Stade Municipal à FONTVANNES

Poule Unique 16

15H

15H

J6

J6

-

-


